
 

 

 

strana 1 z 2  

 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních informačních auditů a poskytování 
penetračních testů 

Systémové číslo E-ZAK: P25V00000481 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: 

Sídlem:  

Zastoupený: 

 

IČO:    

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Ing. Petrem Kutálkem, ředitelem Odboru bezpečnostní politiky 

a krizového řízení 

00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

16. 05. 2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

 

Otázka č. 1: 

 

Dobrý den, 

 

jen si dovoluji ověřit výklad k bodu 3.3.1: 

 

 



 

 

 

strana 2 z 2  

 

 

 

Požadavek na doložení významných služeb v hodnotě min. 2 mil. Kč bez DPH lze dle mého číst tak, že 

může být splněn více službami od různých objednatelů, pokud souhrnná částka odpovídá. 

 

Prosím o stručné potvrzení, že tento výklad je v pořádku. 

 

Děkuji a zdravím, 

[anonymizováno] 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ano, zadavatel potvrzuje, že dodavatel může předložit více služeb (maximálně však 20) od různých 

objednatelů, pokud souhrnná částka všech těchto služeb bude min. 2 000 000 Kč bez DPH. 

 

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek.  Nabídky je tedy možné podat do 28. 05. 2025, 10:00 hodin.  

 

 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  

 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Jan Kolář 

Oddělení veřejných zakázek 

            

 


		2025-05-16T13:37:48+0200
	Mgr. Jan Kolář




